1469 - Dentice … Covella moglie di Gurello Pescicello, hebbe à comperar case nella piazza dell'Ormo, che 
corrottamente diciamo Olmo (Arca I, fol. 70, a.1469; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.132).* 

23.2.1469 - Anno 1469 … Febbraio … 23. Si pagano a Leone Massadonico (Macedonio ?) 210 d. pel prezzo 
di una casa, che costui possedeva in piazza degli Olmi della detta città, e che è stata venduta alla Regia 
Corte, giusta instrumento pubblico fatto per notaio Andrea de Felatro (Ced. di Tes., Reg. 50, fol. 221t, in 
ASPN. 9 1884, p.222).* 

8.4.1469 - Anno 1469 … Aprile … 8. Gottofredo Caracciolo, gentiluomo di Capuana, riceve 240 d. pel prezzo 
di una casa con botteghe con quattro stanze, situata nella piazza degli Olmi, che ha venduta alla R. Corte 
giusta istrumento per notaio Andrea de Felatro (Ced. di Tes., Reg. 50, fol. 259, in ASPN. 9 1884, p.222).* 

19.4.1469 - Eodem die (19 aprilis 1469) constituta in nostri presencia dompna Catharina Conte muliere 
vidua relicta quondam Bactimi Marczati de Neapoli … ex una parte. Et nobili viro Guillelmo Caridela de regia 
thesauraria … pro parte domini nostri regis Ferdinandi … ex parte altera prefata Catharina asseruit … quod 
cum dictus dominus noster rex ordinasset et disposuisset pro ornata rey puplice quasdam domos sitas et 
positas in regione plathee Portus civitatis Neapolis in plathea que vulgo dicitur la piacza dell’olmi in parte 
dirui et in parte hedificari facere deliberavit propterea pro indempnitate duorum patronum domorum 
predictarum domos ipsas appreciari facere per expertos … inter quas … appreciata fuit … quedam domus 
diruta ipsius Catherine sita in dicta plathea Ulmorum prope regium Castrum Novum dicte civitatis Neapolis 
iuxta domum beneficiali que fuit cappella Sancte Marie de Meczo Augusto site inter ecclesiam Sancti Petri 
ad Fosarello de plathea Aquarie regionis plathee Portus iuxta viam puplicam a tribus partibus et alios 
confines pro precio … unciarum decem de carlenis argenti … dictoque apprecio facto prefata regia maiestas 
eamdem Catharinam requiri fecit ut domum ipsam eidem regie maiestati … venderet … quibus … assertis … 
prefata Catharina … vendidit … eidem Guillelmo … pro parte regie maiestatis … domum predictam … pro 
dicto precio … unciarum decem … (Not. Paolino Golino, prot. a. 1467-1469, car. 206; AMF, 41, VII, 3).* 

4.5.1469 - Eodem die (4 maij 1469) constitutis in nostri presencia magnifico Scipione Filimarino de Neapoli 
nepote et procuratore … magnifice domine Cubelle Denticis de Neapoli mulieris vidue relicte quondam 
magnifici Gurelli Piscicelli … ex una parte. Et nobili viro Guillelmo Candela de regia theusararia … pro parti 
domini nostri regis Ferdinandi … ex parte altera: prefatus Scipio … asseruit … quod dictus dominus rex 
ordinasset et disposuisset pro ornatu rey puplice quasdam domos sitas in regione plathee Portus civitatis 
Neapolis in plathea que vulgo dicitur la piacza dell’Olmi in parte dirui et in parte hedificari facere 
deliberaverunt … quam obrem requisitis prius pro parte dicte regie maiestatis dominis et patronis domorum 
dictarum ut apprecijs fiendis de domibus predictis interesse deberent domus ipse … appreciate fuerunt inter 
quas extimata fuit … quedam domus ipsius domine Cubelle sita in dicta plathea Ulmorum prope regium 
Castrum Novum … pro precio ducatorum centum octuaginta novem … (Not. Paolino Golino, prot. a. 1467-
1469, car. 218; AMF, 41, VII, 4).*